Ince
putui la 8 oare seara. Preţul de intrare :
Locul I. 2 cor, locul II. 1 cor. 60 fll., Io
cui III 1 cor. 20 fll, parteere şi galerie 1.
cor. Loja 10 coroane.

— Tinerimea română din comitatul
Hunedoarei arangeazS petrecere cu dans în
sala redutei orăşeneşti din Deva Sâmbătă,
în 3/16 Februarie 1901, tn favorul bisericii
gr.-or. de-acolo şi al reuniunii femeilor ro
mâne din comitat. începutul la 8 oare seara.
Preţul de întrare: de persoană 2 cor., de
familie 5 cor. Oferte benevole se primesc
cu mulţumită şi se vor cuita în [ublic.

Cât cântăresc Reginele ?